
Dílčí smlouva o poskytování služby
Flexible Computing
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 021433, uzavřené dne: 27. 2. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Další účastník: Dopravní společnost Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
Sídlo: náměstí Junkových 2 Sídlo/místo podnikání: Velká Hradební 3118/48

155 00 Praha 5 400 01 Ústí nad Labem
IČ:25788001 IČO: 06231292
Oprávněný zástupce: Oprávněný zástupce:
(dále jen „Poskytovatel") (dále jen „Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy:
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:
Technických záležitostí:

Te m a i I:
Te m a i i:
Te m a i I:

Předmět Dílčí smlouvy
V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v 
této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí 
smlouvě.

Identifikace služby

Název služby: Flexible Computing

k Rámcové smlouvě č.: 021433 Požadavek na: zřízení služby

Dílčí smlouva/verze: 3/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

Nákladové středisko: Hlavní

Místo poskytování služby- Datová rezidence

Služby je poskytována na území České republiky

NÁZEV A POPIS LOKALITY

Primární lokalita Vodafone Czech Republic a. s. 
Ulice, č. p.: Zděbradská 75 
PSČ, Město: 251 01 Jažlovice

Sekundární lokalita
Vodafone Czech Republic a. s.
Ulice, č. p.: Středokluky 367 
PSČ, Město: 252 68 Středokluky

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy
Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 1 z 5



rana-Účastníka
Dílčí smlouva o poskytování služby
V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na 
(zejména odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele z důvodu porušení povinností Účastníka, ukončením 
podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků 
za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících do uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo připojení a dále je 
Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízení ve výši 5 800- Kč za každé místo připojení (lokalitu) 
Účastníka. To neplatí pro případ ukončení smlouvy dle speciálního ustanovení odst. 1 této smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly, že i v případě, že se dohodnou na ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání Dílčí smlouvy, 
je Účastník povinen uhradit Poskytovateli částku ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících 
do původně sjednané minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo připojení. Tato úhrada představuje paušální odškodnění 
Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé 
v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy) a dále je Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci 
služby a koncových zařízení ve výši 5 800- Kč za každé místo připojení (lokalitu) Účastníka.

Specifikace Služby a cenová ujednání

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: ^O: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 2 z



Dílčí smlouva o poskytování služby
| Flexible Com put i ng * Shared Cl oud

vCPU KPI/ SLA Specifikace 1ks SPECS nt2006 Počet vCPU Total :SPECint2006 Cena cel kom vCPU

1/12Cbre 2.4GHz min. 166 MHz 149 Kč 2,09 0 - Kč

1/8Cbre _ >éon®B-2697v3.B-2620v3.B-2,4GHz mm. 250 MHz:__ 224 Kč 4.19 0 - Kč

1/4 Qxe 2,4GHz min. 500 MHz |n!tí8 <3512 chipset 333 Kč 8,38 0 - Kč

1/2 Obre 2,4G-tz min. 1000 MHz 751Kč 16,76 0 - Kč

1 Obre 2.4 GHz min. 2000 MHz 18151^ 33,52 0 - Kč

v RAM KPI/ SLA Specifikace 1ks Počet GBvRAM Cena cel kom vRAM

vRAM DDR4.2133MHz.ECC 116 Kč 0 - Kč

vDisk KPI/SLA Specifikace 1GB Počet GB Cena celkem vDisk

SATA-7K (20ICPS hour avarage) 2,10Kč 0 - Kč

SATA-7K- Snapshot backup (20 ICPS hour avarage) 1.05 Kč 0 - Kč

SAS-1 OK (40 IOPS houravarage) NA 0 NA

&5S15K (601 OPS hour avarage) 4,90 Kč 0 - Kč

SASI 5K-Snapshot backup (60 ICPS hour avarage) 2,45 Kč 0 - Kč

SSD (4 KI OPS hour avarage) 4,70 Kč 0 - Kč

SSD-Snapshot backup (4KI OPS hour avarage) 2,35 Kč 0 - Kč

| Virtual ni servery:___________________________________________________________ vCPU:0ks:SPEant20Q6:0;vRAM:0G8;vDISK:0G8___________________________________________________________________________________ ■ Kč

Networking

MPLSFbrt + koneklivita

Internet Fbrt + konektivita

Dynamic Homing -Concentrator

Dynamic Homing- Up to 10 users

I PSec t unel do koncové zákaznické I okd it y zákaznka

Specifika co 1Mbps/ Ks Počet Mbps/ Ks Cena čolkem Networking

1OOmbps (bez I imrt u přenosu) 375 Kč 1 Ks 375 Kč

(bez limit u NlXř zahraničí) 6.50 Kč 60 Mbps 390 Kč

Kapacita 10mbps, or iginace PL 8429 Kč 0 Ks - Kč

originace R_. dest inace CZ 715 Kč 0 Ks - Kč

557 Kč 0 Ks - KČ

Networking: 765 Kč

Licence KP1/ SLA Specifikace Ks Počet Ks Cena cel kom Licence

Multilicence orchestrator 99.90% ACL.2FA 94 Kč 1 94 Kč

MS VUndows Sorvor 2016/ 2012 (ind 2RDP) Ne 485 Kč 0 - Kč

WnSerxer Dt center 2016/2012 (ind2RDP) Ne 3355 Kč 0 - Kč

MSSQL Server Sandad-User Ne 436 Kč 0 - Kč

MS SDL Svr Enterprise -2vCRJ(min. 2 ks) Ne 12617KČ 0 - Kč

MSSQL Server ad -2vCFU(min. 2 ks) Ne 3 949Kč 0 - ws

MS SQL Server Express Ne Kč 0 Kč

KSSQLferverWfeb Ne 495 Kč 0 - KS

Exchange Standad SA_ - User Ne 63 Kč 0 - Kč

Remote Desktop I4e I49KČ 0 - Kč

Office Qandard -SA_ No 283 ie 0 - I<č

| SWLiceoce. 94KÍ i

looplňkoveslužby:

Doplňkové služby : KPI/SLA Specifikace Základní cena IGB/Ks Počet GB/ Ks Jechorázcvě Cena měsíčně

Předřazený firewál Managed. Statefull pro VM 363 KČ 0 - Kč - Kč

Předřazený firewálvč IFfeec Managed, Sateful 1. pro VM (VPN max20Ntps) 1863 Kč 0 - Kč - Kč

Předřazený fire.véll MFLS Mbnagod. Stateful 1 max20 pravidel 1863 Kč 1 1863 Kč 1 ^3 Kč

VFN koncentrátor 50 Inicializační konfigurace, školení 
50mbps zákaznika, v^GJI pro adr inistrad VPN 1715Kč 0 - Kč - Kč

VPN koncentrátor 100
účtů (správa, st sfctstj ky), 1 icence SAVčetn ě 

100mbps po<£oryVW; WIO,Anďo'id.iOSUnu^ 2715KČ 0 - Kč - Kč

VPN koncentrátor L2TR IFtec support W7; Wl0. Android. iOS Linux 700 Kč 0 - Kč - Kč

VPN routa pro připojeni LAN včetně
VPN Router správy. Instalace vzdálená sasstend Tiot-

10mbps handd' 636 Kč 0 - Kč - Kč
UTMPA(\PN. Běžící instance na W bez

ForttCae-VMOOvč Forticaelicence Support 8x5 1286 KS 0 - Kč - Kč

Fort ÍC^te-Sj ber ipt ion Support 8x5 &b£riptonw2bprotyantivir.antispam.ida'ips 2679 KS 0 - Kč - Kč

podáni NATT11x/25NATs(SM) Wiitei ist M2M Cfeta Rané Interface 1710Kc 0 - Kč - Kč

Speed ní NAT1 -12tf 24 NATs(SM) 2136 Kč 0 - Kč - Kč

Speed ni NAT 1:14x/24NATs(SM) Dopli^kováslužbak 2351Kč 0 - Kč - Kč

Spc-cd ní NAT 118x/ 24 NATs (9 M) stavovému firewdu. 3209KS 0 - Kč - Kč

Dynamický NAT 512 1:X(max512) - Kč 0 - Kč - Kč

Dynamický NAT2048 1:X(max2048)

u n 3rta<§FTP.NFS(jeden protokol v ceně).
Mn. throughput :0 ,

snapshoty.agent.Fullamcrementback- 
M&s20 ICPS hour n ... .

714 KS 0 - Kč - Kč

VRASSATA-7K 2.50 Kč 0 - Kč - Kčup Satickeexpnrace. ACLpro povoleni
avara9e’ přístupu z vybraných IP aďes

vNASLong 9 or age 1TB

9Z8, (§FTP. NFS(jeden protokol v ceně), 
snap shoty, agent Full a increment back-

best effort Q ,■ ■ ■ • -n . ■up Satickeexpnrace.rtCLpro povoleni 862.70 Kč 0 - Kč - WS

přístupu z vybraných IP ades

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 3^z 5



Dílčí smlouva o poskytování služby
vNAS2nd Rotoool

Mn throughput 0 ’Afetové rozhraní https Wn, Ai dru id. iOS

286 Kč

Qoud Storage MB's20 ICPShour 
avarage.

SM3. (SyFTP. NFS 2150 Kč 1,50 Kč

Ad rzj Diredory pro Qoud 9 or age 2720,00 Kč

Backup do dat a cent ra z jiné lokd it y - 1 wtuáiníocrver
BockUp Storage

HghAMaídbiityŠMTP Limit 100 Oemálú/hod bez Antiviru/
Antispamu 1880 Kč

HghAvaletóiilySMTPAV
Limit 1000 emálú/hod Antivir/
Antikám 22500 Kč

| Doplnkovéslužby:__________________________________________________________ Jednorázoví: 1863Kč Měsíčně: 1 863 Kč I

9xá\QOSadminin!draoe. 9x5 OSmonitorovónaapItkovdnypatche 1714,30 HE 0 2hod instalace - Kč - Kč

Sprá.-aOS-včetně S_A 995% 9x5 garanádostupnostioperainho 4000,00 Kč 0 - Kč

Sprá/aOS-včetně S_A 99,8% 24x7 systému 6714.30KČ 0 - Kč

Správo S/V 9x5 SW monitorován a aplikovány pat che 1428,60 Kč 0 - Kč

Ráče Standard 08-18 hod v pracovní době 1714,29 Kč 0 - Kč NA

RáceSandard 1808 hod v mimopracovní době 3428,57 Kč 0 - Kč NA

Ráče Fxpert 08-18 hod v pracovní době 2285,71 Kč 0 - Kč NA

Ráče Expert 1808 hod v mimopracovní době 4 571.43 Kč 0 - KČ NA

ManCoy vpracovnidobě 12857,14 Kč 0 - Kč NA

R-márnimst o provozu služby. Jažlovce(PHPZ) Sekundární msto převozu služby Novice (FHAZ)
REKAPITULACE: Zvolená úroveň SLA 99,900% [H] Flexible Computing-Shared Qoud jednorázové Flexible Computing-Shared Qoud měsíčně:/ délka smlouvy měsíců: 24

Virtual ní servery:_________________________________________________________________________ . Kč_______________ Virtuální servery:___________________________________________________- Kč

Networking: ___________________________________________________________________________ « KS_______________ Networking:______________________________________________________765 Kč

SW Licorice:______________________________________________________________________________ - Kč________________ SWUconco:_______________________________________________________ 94 Kč

Poučkové služby.______________________________________________________________________ 1863 Kč________________ Doplňkové služby.______________________________________________ 1863 Kč

Přirážka za SLA:___________________________________________________________________________ - Kč_______________ PfnážkazaSLA__________________________________________________ « Kč '

Sleva:____________________________________________________________________________________■ Kč_______________ Slova:___________________________________________________________ - Kč

MEZI SOUČET: HexibleComputingjednorazově: ________________________ 1 863 Kč HexíbleComputing-SharedQoudměsíčně ____ 2722Kč
Převedeni zřizovacího poplatku: 1863.- Kč do měsíční ceny sl užby v měsíční výil: 78,- Kč,_________________ Ano B_________________________________________________________________________78 Kč

CELKOVÝ SOUČET Flexible Computing-Shared Ooud jednorázové - Kč FlexibleComputing-Shared Cloud měsíčně: 2799 Kč

Max Spend Limit: 4000 Kč

• Max Spend Umit - vyjaďuje maxi mál ní možnou spotřebu výpočetních zďcjů, I icencí a dopi ňkových sl už ob za kal enďtfní měsíc, které zákazník otjeďtává přímo na portál u sl už by FlexiU e Computing 

Pronavýlerw Max Spend I iinilu se obratle i ta Ted mickou podporu Vodaforie nebo oddě I er il Péče o zákaz i ifky. 

Jhzyk vyúčtevání: Česky

Speciální ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel je oprávněn ve smyslu ustanovení § 1752 občanského zákoníku jednostranně změnit 
v přiměřeném rozsahu podmínky Služby. Smluvní strany ujednaly, že v případě, že Poskytovatel provede změny, které by měly za 
následek podstatné zhoršení podmínek Služby (netýká se zvýšení ceny za stávající licence v důsledku zvýšení ceny poskytovatelem 
licence), budou tyto změny oznámeny Účastníkovi 30 dní předem. Taková změna nabývá účinnosti dnem uvedeným v oznámení, které 
bude Účastníkovi oznámeno nejméně než 30 dnů před datem účinnosti změny. Účastník má právo ve stejné lhůtě uplatnit právo na 
odstoupení od Dílčí smlouvy upravující poskytování Služby. V případě nevyužití práva na odstoupení, dochází k automatické změně 
podmínek Služby podle Poskytovatelem navržených změn bez nutnosti uzavření dodatku.

2. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel není oprávněn jednostranně měnit cenu za Službu, výjimkou případů, kdy dojde ke zvýšení 
ceny Služby v důsledku zvýšení ceny ze strany poskytovatele licencí, a to po dobu Minimální doba užívání služby.

3. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že Služba, jakožto služba elektronických komunikací a služba informační a komunikační 
technologie se neustále vyvíjí a z tohoto důvodu je třeba čas od času a s ohledem na technologický vývoj provést změny vedoucí ke 
zlepšení technických, organizačních či ekonomických aspektů Služby, a z tohoto důvodu je Poskytovatel oprávněn provádět změny 
podmínek smlouvy, na základě nichž by Účastníkovi vznikaly povinnosti jakéhokoliv druhu. Ceny za softwarové licence, hrazené 
příslušným poskytovatelům licencí prostřednictvím Poskytovatele, budou automaticky upraveny v případě změn na straně dodavatelů. 
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Poskytovatel má právo změnit, bez dopadu na výše uvedená ustanovení, technické parametry, 
systémy a zdroje v důsledku technologického vývoje softwarových a hardwarových komponent, a to při zachování stejné funkcionality.

<1. Smluvní strany ujednaly, že odpovědnost za škodu ze strany Poskytovatele jo omezena maximálně na částku odpovídající celkové 
částce za služby uhrazené Účastníkem na základě této Dílčí smlouvy v období posledních 12 měsíců před vznikem nároku na náhradu 
škody.

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě

a Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb 

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) 

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele, přičemž tato musí být ze strany Poskytovatele zaslána Účastníkovi 
alespoň 2 měsíce před uplynutím minimální doby trvání Dílčí smlouvy, dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 4 z 5



Dílčí smlouva o poskytování služby
k prodloužení této Dílčí smlouvy na další dobu určitou 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle teto 
Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku služeb pro zákazníky Vodafone OneNet, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě, 
O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v příslušných Dílčích smlouvách se budou 
od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit 
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku služeb pro zákazníka Vodafone OneNet, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v příslušných 
Dílčích smlouvách, která tímto pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není 
nutné uzavírat dodatek k příslušné Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi 
omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž 
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 
této služby a žes touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 
na  nebo na vyžádání u Poskytovatele.www.vodafone.cz

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, 
a.s., na území České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může 
být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9. Smlouva je platná podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, které zajistí Účastník.

Datum: JLIÍ-M...
Datum:

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Dalšího účastníka

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 5 z 5


